Участнику общества
с ограниченной ответственностью "___________"
____________________________________ (ФИО)
адрес: ____________________________________
Уведомление
о созыве и проведении очередного/внеочередного
общего собрания участников ООО "_________"
Настоящим уведомляем Вас о созыве и проведении очередного/внеочередного общего собрания участников общества с ограниченной ответственностью "_________" (далее – ООО "_________").
Собрание проводится в форме совместного присутствия участников ООО "_________" для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование.
Собрание состоится "__"___________ ____ г. в ___ ч ____ мин по адресу: ___________________.
Регистрация участников ООО "_________" будет проводиться "__"___________ ____ г. с ___ ч ____ мин до ___ ч ____ мин.
Повестка дня очередного/внеочередного общего собрания участников ООО "_________":
1. _________.
2. _________.
3. _________.
При себе необходимо иметь паспорт или другой документ, удостоверяющий личность. Представителю участника ООО "_________" также необходимо иметь доверенность на участие в собрании, оформленную надлежащим образом.
Вместе с настоящим уведомлением направляем следующую информацию и материалы по повестке дня очередного/внеочередного общего собрания участников ООО "_________":
1. _________.
2. _________.
3. _________.
Со всей информацией и всеми материалами по повестке дня очередного/внеочередного общего собрания участников ООО "_________" можно ознакомиться в помещении исполнительного органа ООО "_________" по адресу: _________________. Указанные информация и материалы доступны для ознакомления в течение 30 дней/другого срока согласно уставу до проведения очередного/внеочередного общего собрания участников ООО "_________". Ознакомиться с указанными информацией и материалами можно, начиная с "__"___________ ____ г., ежедневно/в рабочие дни/другое с ___ ч ____ мин до ___ ч ____ мин.
Приложения:
1. _________ на ____ листах.
2. _________ на ____ листах.
3. _________ на ____ листах.
"__"___________ ____ г.
Генеральный директор ООО "_________":
________________ (подпись) / __________________ (Ф.И.О.)